

Środa

Drogi pamiętniku,



Pewnego dnia gdy przyszedłem do klasy, nauczycielka spytała nas kto chciałby usiąść w ławce obok Franka.

On jest bardzo biednym chłopcem i mieszka z rodziną w garażu w dzielnicy, która nie cieszy się dobrą sławą.

W ubiegłym roku przez cały okres nauki zmienił ubranie zaledwie dwa albo trzy razy: jest zaniedbany i czuło od niego przykry zapach. Nikt z nas nie chciał z tego powodu przebywać blisko niego.

Ja także miałem trudność by go zaakceptować, ponieważ jeśli siedłbym obok niego to musiałbym też pomagać mu w nauce, poświęcać mu więcej uwagi, więc miałbym mniej wolnego czasu.

Na dobrą sprawę wtedy byłam aż nazbyt zajęty by się zgłosić.

Ale głos Jezusa wewnątrz mnie okazał się silniejszy. Okazałem całą moją dobrą wolę i powiedziałem pani, że ja mogę usiąść w ławce obok Franka.

Przyznaję, że zrobienie tego kroku dało mi wiele radości, a jeszcze Franek, patrząc na niego, wyglądał, jakby w jego sercu zagościło trochę szczęścia.

W czwartek do 16 zadania z matematyki z Frankiem w jego domu.

LUIS



BRAZYLIA

>> Wykaż się inicjatywą!

SŁOWO ŻYCIA

10
Rz 13,8

«NIKOMU NIE BĄDŹCIE NIC DŁUŻNI POZA WZAJEMNĄ MIŁOŚCIĄ. KTO BOWIEM MIŁUJE BLIŹNIEGO, WYPEŁNIŁ PRAWO»



MIŁOŚĆ WZAJEMNA:

NASZA

MIŁOŚĆ

CHCE KOCHAĆ

JAKO PIERWSZA.

MIŁOŚĆ WZAJEMNA W RÓŻNYCH JEJ PRZEJAWACH: WIELKODUSZNOŚCI, SERDECZNEJ TROSCIE, ZAUFANIU, WZAJEMNYM SZACUNKU, SZCZEROŚCI, ITP...

JEST PRZEDSTAWIONA JAKO ZOBOWIĄZANIE, TO ZNACZY JAKO RZECZYWISTOŚĆ, WOBEC KTÓREJ NIE MOŻNA POZOSTAĆ OBOJETNYM, KTÓREJ NIE MOŻNA ODSUNĄĆ, KTÓRA NAS PRZYNAĞLA, POBUĐZA, NIE DAJE NAM SPOKOJU, DOPÓKI TEGO ZOBOWIĄZANIA NIE WYRÓWNAJMY.

JEŚLI CHCEMY DOBRZE WYPEŁNIĆ WOLĘ BOGA, POWINNIŚMY ZAWSZE PAMIĘTAĆ O CELU (MIŁOŚĆ WZAJEMNA), KTÓRY BÓG NAM PRZEZ NIĄ WSKAZUJE..



JEŚLI, JAK MÓWI ŚW. PAWEŁ, MIŁOŚĆ WZAJEMNA JEST DŁUGIEM, TO MUSIMY KOCHAĆ JAKO PIERWSI, JAK TO UCZYNIŁ JEZUS WOBEC NAS. BĘDIEMY WIĘC KOCHAĆ MIŁOŚCIĄ, KTÓRA PODEJMUJE INICJATYWĘ, KTÓRA NICZEGO NIE OCZEKUJE, KTÓRA NIE ODSYŁA Z KWITKIEM.

ILEKROĆ... BĘDĘ KOCHAĆ JAKO PIERWSZY, KIEDY MOJA MIŁOŚĆ BĘDZIE KONKRETNA, BĘDZIE ROZUMIEĆ INNYCH, BĘDZIE POTRAFIŁA ZAPOBIEGAĆ BŁĘDOM, BĘDZIE CIERPLIWA DLA WSZYSTKICH, HOJNA...

BĘDĘ MÓĞŁ POKOLOROWAĆ MONETĘ...

